РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШИРОКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  19.04.2021 года                                                                                    № 43
с. Широково

    Об отмене постановления № 125 от 21.12.2020 «Об утверждении Положения о создании условий для организации досуга и обеспечения жителей Широковского сельского поселения услугами организаций культуры»

      В соответствии с Федеральным  законом  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», основами законодательства Российской Федерации о культуре, Устава Широковского сельского поселения, администрация Широковского сельского поселения на основании экспертного заключения № 801 от 24.03.2021  отела ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов главного правового управления Правительства Ивановской области, администрация Широковского сельского поселения

постановляет:
 1. Отменить постановление № 125 от 21.12.2020 «Об утверждении Положения о создании условий для организации досуга и обеспечения жителей Широковского сельского поселения услугами организаций культуры».
 2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

Глава Широковского
сельского поселения                                                                          М.Е.Шиганов